Quesito n.01 CR.2016.0007128 del 16/02/2016

1) Se il partecipante al seguente avviso partecipheaalta gara per progettazione definitiva ed
esecutiva dei lavori di cui al lotto 1, nella dordarpuo specificare di non voler partecipare
all'affidamento dell'incarico per tale lotto, manconque essere inserito nell’elenco per gli
altri 4 lotti?

2) Come nominativo del CSE, visto che siamo una sacleingegneria composta da sette soci,
possiamo riportare tutti i nominativi di coloro channo il titolo per essere incaricati?

3) Se larisposta al quesito n.2 é affermativa, tudtirtecipanti debbono firmare e timbrare la
domanda?

Risposte:
1) Si
2) Si
3) Si

Quesito n.02 CR.2016.0007171 del 16/02/2016

1) Quale ¢ il formato per presentare la candidatwta® o .pdf? anche in .pdf resta copiabile.
Risposta:
1) Il candidato deve assicurarsi dell'integrita dpHapria candidatura.

Quesito n.03 CR.2016.0007202 del 16/02/2016

1) Nell’elenco dei lavori eseguiti bisogna considerso® incarichi CSE per lavori pubblici o &
anche possibile inserire incarichi per lavori ptiva

Risposta:

1) Il requisito dei lavori ultimati negli ultimi 5 amnper complessivi 4.000.000 puo
comprendere lavori a committenza pubblica o a cdtenda privata, purche al
professionista sia possibile, in caso di verifigadurre la documentazione probante quanto
autodichiarato.

Quesiton.04 CR.2016.0007203 del 16/02/2016

1) Partecipando come professionista singolo, se includminativi di tre assistenti alla pagina
2 posso farlo oppure devo inserire i nominativioseél caso di associazione temporanea o
altro similarmente?

Risposta:

1) Se partecipa come libero professionista singolo indichera altri nominativi oltre al suo.
Successivamente, in caso di affidamento dell'imoarpotra indicare eventuali assistenti
CSE che possano supplire la frequenza in cantiecaso di sua assenza per cause di forza
maggiore, ferma restando la responsabilita nonviaatell'incarico in capo all’affidatario.



